LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 04/01/2021 đến ngày 08/01/2021)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

2
 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung.

3
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                An Giang, ngày  04 tháng 01 năm 2021

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ Hai

(04/01/2021)
Họp báo Ban Giám đốc

1

Ban Giám đốc

+ Chánh Văn

phòng

09h – tại Phòng

họp số 2

Thứ Ba

(05/01/2021)

Tiếp công dân
2
 Giám đốc

Cả ngày – tại

Phòng Tiếp công

dân

Dự họp để trao đổi, thống nhất một số

nội dung đối với trường hợp của ông

Nguyễn Văn Kê
3

PGĐ Dân

08h – tại Sở Lao

động, Thương

binh và Xã hội

Dự họp trao đổi về việc di dời trụ sở

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh
Giám đốc

14h – tại Phòng

họp Sở Tài chính

Thứ Tư

(06/01/2021)

Tham dự phiên đấu giá Quyền khai thác

khoáng sản đá làm vật liệu xây dựng

thông thường, tại khu mỏ đá vật liệu xây

dựng thông thường núi Cô Tô (khu II),

thuộc xã Cô Tô, huyện Tri Tôn, tỉnh An

Giang

Giám đốc

15h30 – tại

Phòng họp Sở

Tài nguyên và

Môi trường

Thứ Năm

(07/01/2021)
Làm việc bình thường

2

Thứ Sáu

(08/01/2021)
Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2021-01-04T15:20:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!